TỈNH ỦY NGHỆ AN
HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH
*
Số 02 -TB/HĐ
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Nghệ An, ngày 23 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi nâng ngạch công chức cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội

tỉnh Nghệ An năm 2019
-----

Thực hiện Quyết định số 3538-QĐ/TU, ngày 20/3/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự kỳ thi nâng ngạch công chức năm 2019, Hội đồng thi nâng ngạch, xét thăng hạng thông báo danh sách 81 thí sinh đủ điều kiện dự thi nâng ngạch từ chuyên viên lên chuyên viên chính, 03 thí sinh đủ điều kiện dự thi nâng ngạch từ cán sự lên chuyên viên.

(Danh sách được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh. Địa chỉ truy cập: nghean.dcs.vn).

Hội đồng thi nâng ngạch đề nghị các cơ quan, địa phương, đơn vị thông báo cho công chức dự thi biết, thực hiện. Đề nghị công chức dự thi rà soát, đối chiếu danh sách, nếu có sai sót về thông tin cá nhân thì phản ánh về Hội đồng thi (qua Phòng Tổng hợp và Chính sách cán bộ, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, SĐT: 0915.575.268) để xem xét giải quyết.
	Nơi nhận:

- Đơn vị có công chức dự thi,

- Thành viên Hội đồng thi,

- Trưởng ban giám sát kỳ thi,
- Cổng TTĐT Đảng bộ tỉnh (đăng tải),
- Lưu.
	TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC TỈNH ỦY
kiêm

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI
đã ký
Hồ Phúc Hợp